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تالاب صالحیه تقریباً خشک شده استرسیدگی فوری به حادثه مجروح شدن نوجوان کولبر پاوه‌ای
کرمانشاه / گروه استان‌ها: رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه به دادستان پاوه دستور داد به موضوع چگونگی مجروح شدن نوجوان 
کولبر پاوه‌ای رسیدگی فوری کند. پرویز توسلی‌زاده، دستور رسیدگی مجدانه و دقیق درخصوص واقعه منتهی به مصدومیت کولبر نوجوان 
پاوه‌ای را صادر کرد. مانی هاشمی، نوجوانی 14 ساله اهل روستای »شمشیر« شهرستان پاوه چند روز پیش به دلیل سقوط از کوه از 
ناحیه سر و صورت مجروح شد. رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه در دستور خود به دادستان پاوه تاکید کرده تا روشن شدن وضعیت 
نهایی این نوجوان، موضوع مورد پیگیری قرار گیرد. وی بااشاره به دامن زدن رسانه‌های ضدانقلاب و موج سواری آن‌ها در فضای مجازی 
‌از این حادثه، اظهار کرد: این رسانه‌ها برای رسیدن به منافع و مقاصد شوم خود و به قصد تحریک افکارعمومی دست به چنین اقداماتی 

می‌زنند.

البرز/ گروه استان‌ها: مدیرکل حفاظت محیط زیست البرز گفت: تالاب »صالحیه« وضعیت خوبی ندارد و به جز دو نقطه که 
عمق بیشتری داشته باقی تالاب خشک است. فردین حکیمی، درخصوص آخرین وضعیت تالاب صالحیه گفت: بخش عمده‌ای از 
ذخیره آب تالاب صالحیه در خردادماه بر اثر شکسته شدن دیواره تالاب و ورود آب به کانال زهکش تخلیه شد. حکیمی افزود: از آن 
زمان به بعد هم به دلیل فصل کشاورزی، تالاب صالحیه آبگیری چندانی نشد و در حال حاضر این تالاب وضعیت خوبی ندارد و به جز 
دو نقطه که عمق بیشتری داشته، باقی تالاب خشک است. وی با بیان اینکه حیات وحش به جز در همان دو نقطه‌ای که هم‌چنان 
‌آب دارد در دیگر نقاط تالاب حضور ندارد، ادامه داد: البته امید داریم از مهر ماه با فرا رسیدن فصل بارندگی، تالاب صالحیه دوباره 

احیا شود.
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استان‌ها
Provincesدر مخابرات منطقه گلستان انجام شد

برگزاری چهارمین دوره 
انتخابات کمیته انضباط کار

گرگان/ فاطمه احمدی
F ahmadi222@yahoo.com 

چهارمین دوره انتخابات کمیته انضباط کار 
مخابرات همزمان در سراسر کشور برگزار 
شد. در این انتخابات کارکنان با انتخاب دو 
نماینده و سرپرستان با انتخاب یک نماینده 
می‌توانستند در این انتخابات که به‌صورت 
الکترونیکی برگزار شده بود شرکت کرده و 
به کاندیدای مورد نظر خود رأی دهندکه در 
نهایت درکمیته بدوی سرپرستان غلامرضا 
هزاجریبی حایز اکثریت آرا شده و درکمیته 
بدوی کارکنان با توجه به حد نصاب نرسیدن 
آرا، مجدداً برگزار خواهد شد. لازم به ذکراست 
انتخابات کمیته انضباط کار مخابرات منطقه 
گلستان با حضور نمایندگان اداره کل تعاون 
ورفاه اجتماعی استان جهت بررسی و نظارت 

بر روند انتخابات برگزار شده است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی گلستان 
خبر داد:

کاهش ۲۰۰تنی تولید روزانه 
مرغ در گلستان

گرگان / گروه استان‌ها: رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی گلستان گفت: مرغ در 
استان گلستان از ابتدای شهریورماه تاکنون 
روزانه ۲۰۰ تن کاهش پیدا کرده که علت آن 
کمبود نهاده‌های دامی است. مختار مهاجر در 
ستاد تنظیم بازار استان گلستان با اشاره به 
بررسی نرخ تورم استان گلستان اظهار کرد: 
از ابتدای شهریورماه تاکنون روزانه 200 تن 
کاهش تولید مرغ در استان گلستان را شاهد 
بودیم که علت آن کمبود نهاده‌های دامی 
است. وی با اشاره به اینکه گزارشاتی مبنی 
بر واردات 30 کشتی نهاده‌های دامی منتشر 
شده است، بیان داشت: اگر این اتفاق بیفتد 
در تأمین نهاده‌های دامی مشکلی نخواهیم 
داشت و کاهشی در میزان تولید مرغ نیز 
اتفاق نمی‌افتد. مهاجر، با بیان اینکه در استان 
گلستان دو میلیون جوجه‌ریزی در تیرماه 
و مردادماه انجام شده است، افزود: از اول 
مهر 97 تاکنون یک میلیون و 130 هزار تن 
نهاده دامی وارد استان گلستان شده است و از 
ابتدای سال تاکنون میزان مصرف واحدهای 
مرغ‌داری 341 هزار تن بود. وی متذکر شد: 
با توجه به کمبود نهاده‌ها در 25 روز آینده با 
مشکل زیاد و قابل پیش‌بینی روبه‌رو خواهیم 
بود و مرغ در وزن یک کیلو و 900گرم در بازار 
عرضه می‌شود. مهاجر اظهار داشت: ابراز 
داشت: کمبود نهاده‌های دام باعث کاهش 
20درصدی جوجه‌ریزی شده است و حذف 
مرغ‌های مادر به دلیل کمبود خوراک دان 
در استان در حال رخ دادن است. وی تصریح 
کرد: استان گلستان تأمین کننده نیاز گوشت 
مرغ 11 استان و استان تهران است و پیشنهاد 
همکاران ما این است که 250 گرم به‌ازای هر 
کیلو گوشت مرغ دان یارانه‌ای به مرغ‌داران 
اختصاص پیدا کند تا بتوانیم در بازه زمانی این 

شرایط را ساماندهی کنیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم:

پیشنهاد تعطیلی یک هفته‌ای 
صنوف پرخطر

قم/ گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی قم گفت: پیشنهاد تعطیلی یک 
هفته‌ای صنوف پرخطر براساس دستورالعمل 
ستاد ملی کرونا برای به حداقل رساندن 
چرخش ویروس داده شده است. محمدرضا 
قدیر در جلسه ویژه ستاد پیشگیری، کنترل 
و مبارزه با کرونا ویروس، با بیان اینکه در 
اسفندماه سال گذشته در پیک کرونا روزانه 
۱۶۰ نفر بستری شدند، افزود: روز گذشته 
در قم ۱۲۰ نفر بستری داشتیم که این یک 
زنگ خطر است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
قم با بیان اینکه آی‌سی‌یو بیمارستان‌ها 
کاملًا پر شده و برخی بیماران خدمات ویژه 
را در اتاق‌های معمولی می‌گیرند، افزود: تمام 
تجمعات باید تعطیل شوند و مخالف برگزاری 
هرگونه تجمع حتی در اماکن باز هستیم. وی 
با تاکید بر اینکه باید مسئولان استان جلوی 
این فاجعه را بگیرند، تصریح کرد: کنترل کرونا 
فقط در دست دانشگاه علوم پزشکی نیست 

و تمام نهادها و سازمان‌ها باید کمک کنند.
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 مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان
 خبر داد:

 گازرسانی به 18 واحد صنعتی
 در هفته دولت

گیلان/ مریم معبدی 
Naslefarda466@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر 
گازرسانی به 18 واحد صنعتی در هفته دولت 
99 اظهار داشت: حجم گاز جایگزین برای این 
واحدها 8 هزار و 280 مترمکعب بر ساعت است 
و برای گازرسانی به این واحدها در مجموع بالغ 
بر هشت و نیم میلیارد ریال هزینه شده است. 
وی افزود: این واحدهای صنعتی در 9 شهرستان 
آستارا، آستانه‌اشرفیه، انزلی، تالش، رشت، رودبار 
رودسر، شفت، فومن، لاهیجان و لنگرود قرار 
دارند و با جذب این تعداد مشترک، مجموع 
مشترکان صنعتی گاز در استان به پنج هزار 
835 عدد رسیده است. مهندس اکبر، با اشاره 
به نقش مهم گاز در توسعه و آبادانی کشور بیان 
کرد: با آغاز به کار دولت تدبیر و امید، گازرسانی 
گسترده به حوزه‌های مختلف مصرف به‌ویژه 
مشترکان صنعتی در دستور کار قرار گرفت و 
در همین راستا گاز استان گیلان با برنامه‌ریزی 
مناسب و بهره‌گیری از امکانات فراهم شده 
همگام با پویش سبز گازرسانی توانسته است 
در طول مدت 7 سال، 2587 واحد صنعتی را 
بهره مند از گاز کند. مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان اظهار داشت: شهرستان‌های رشت با 658 
واحد صنعتی، صومعه‌سرا با 228 و لاهیجان با 
223 واحد صنعتی، بیشترین تعداد مشترک را 
در این حوزه دارا هستند. مهندس اکبر افزود: 
گازرسانی گسترده به واحدهای تولیدی و صنعتی 
در استان سبب شده وضعیت اقتصادی و کسب 
و کار در روستاها رونق یابد و این مهم زمینه را 
برای مهاجرت معکوس از شهرها به روستاها 
فراهم کرده است.وی از حمایت‌های شرکت 
ملی گاز ایران، همراهی و همکاری سازمان‌های 
مرتبط در استان گیلان و تلاش و همت پرسنل 
وظیفه‌شناس شرکت گاز استان گیلان جهت 
گازرسانی گسترده به اقصی نقاط استان 

تشکرکرد.

برای اعضای هیئت‌علمی دانشگاه‌ها
 انجام شد

اعلام 2فرصت مطالعاتی نفت‌ خزر
مازندران / گروه استان ها:  اولویت‌های 
پژوهشی شرکت نفت‌خزر درقالب فرصت 
مطالعاتی اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها اعلام 
شد. براساس این خبر واحد پژوهش و فناوری این 
شرکت براساس فراخوان عمومی در قالب »فرصت 
مطالعاتی اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها« منتظر 
دریافت پیشنهادها برای دو فرصت مطالعاتی 
مشتمل بر بررسی سناریوهای مختلف تولید در 
میدان نفتی سردار جنگل و نیز موضوع طراحی 
چاه‌آزمایی توسعه‌یافته در قالب تولید زودهنگام 
برای مشخصه‌سازی ناهمگنی‌ها و مرزها در میدان 

نفتی سردار جنگل است.

با هدف آشنایی کارکنان و متصدیان 
باجه‌های قبول

 دوره آموزشی آشنایی با 
غرامات پستی در ایلام برگزار شد

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

دوره آموزشی آشنایی با غرامات پستی با هدف 
آشنایی کارکنان و متصدیان باجه‌های قبول، 
واحدهای اجرایی، فنی و پستی به‌منظور شناسایی 
عوامل تأثیرگذار بر وقوع بی‌ترتیبی‌ها و واقدامات 
اصلاحی و پیشگیرانه در اداره کل پست استان 
برگزار شد. این دوره همزمان با کشور و در راستای 
تحقق اجرای برنامه آموزشی سال 99 در نیمه اول 
سال جاری، به صورت ویدئوکنفرانس با تدریس 
هدایت فیلی مدیرکل پست استان و مدرس دوره 
با حضور کلیه همکاران شاغل در رسته‌های فنی و 

مهندسی برگزار شد.
 مهم‌ترین سرفصل‌های دوره آموزشی با حضور 
80 نفر از همکاران واجد شرایط پست استان 
ظرف مدت دو روز در دو گروه و به مدت هشت 
ساعت تشکیل شد. رعایت قوانین و مقررات 
پستی، مهارت‌های ارتباط با مشتری و نحوه 
پاسخ‌گویی به شکایات، پرداخت خسارت و جلب 
رضایت مشتری، پیگیری پرونده جهت شناسایی 
متساهل و ریشه‌یابی علت بروز بی‌ترتیبی‌ها و 
اقدامات اصلاحی و پیشگیرانه از سرفصل‌های 
تدریس شده در دوره آموزشی بوده که با برگزاری 
آزمون نهایی به پایان رسید و کارکنانی که موفق 
به اخذ نمره قبولی در این آزمون شدند، جهت 
صدور گواهی‌نامه معتبر آموزشی به اداره کل 
توسعه سرمایه نیروی انسانی شرکت ملی پست 

معرفی خواهند شد. 

دریچه

پروتکل‌های بهداشتی که باید مورد توجه قرار گیرد
مازندران /الهه امیری

news@ naslefarda.net

هفت ماهی است که ورود ناگهانی و بدون دعوت 
یک دشمن نامرئی، سیستم آموزشی کشورمان را با 
مشکلاتی روبه‌رو کرده است. میلیون‌ها دانش‌آموز 
بالاجبار از پشت نیمکت‌ها و کلاس درس به خانه‌هایشان 
کوچانده شده‌اند ودرس و مباحثه‌های علم‌آموزی را 
درون فضای مجازی یا تلویزیون دنبال می‌کنند. باز هم 
دغدغه‌های خانواده‌ها درباره اینکه فرزندانشان در سال 
جدید تحصیلی چه اتفاقی را تجربه خواهند کرد؟ آیا 
مخاطرات کرونا اجازه بازگشایی کلاس‌ها را خواهد داد؟
دکتر »قاسم اویس« سرپرست معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران بر این باور است که 
در حال حاضر وضعیت گسترش بیماری به گونه‌ای 
است که نمی‌توان گفت چه زمانی می‌توان به زندگی 
عادی برگشت و شاید بتوان گفت این‌گونه زندگی 
با فاصله‌گذاری اجتماعی، تا مدت‌ها به‌عنوان روش 
زندگی معمولی باید در نظر گرفته شود. وی با تاکید 
بر فاصله‌گذاری اجتماعی و رعایت الزامات سامت و 
بهداشت مدارس گفت: شناسایی راه‌های انتقال عامل 
ایجادکننده بیماری کرونا، نقش مهمی در کنترل 
آن دارد. اگر چه درمورد راه‌های انتقال نکات زیادی 
تا به حال عنوان شده است؛ به عنوان یک اصل کلی، 
ویروس‌های تنفسی به طور عمده از طریق ریزقطرات 
یا از طریق سرفه یا عطسه یا لمس اشیای آلوده منتقل 

می‌شوند.
دکتر قاسم اویس، با بیان اینکه مدارس مکلف به اجرای 
دستورالعمل بهداشتی ستاد کرونا هستند، اظهارداشت: 
جهت بازگشایی مدارس موارد ذیل باید مورد توجه دقیق 

قرار گرفته و اجرا شود:
1- انجام ارزیابی وضعیت آمادگی و برنامه مدرسه، شرط 
لازم برای بازگشایی است. پس از بازگشایی لازم است 
ارزیابی‌های دوره‌ای )هر دو هفته یک‌بار( برای اطمینان 
از حفظ آمادگی لازم مطابق چک‌لیست، توسط ناظران 

بهداشت مدارس دو حوزه صورت پذیرد.
2- نیروی انسانی آموزشی و نظارتی در امور بهداشت 
ازجمله مراقب سلامت در آموزش و پرورش یا کارشناس 
بهداشتی از مرکز خدمات جامع سلامت یا خرید خدمات 

بهداشتی باید تأمین شود.
3- هر مدرسه با توجه به جمعیت دانش‌آموزی نیازمند 
حداقل یک نیروی خدماتی آموزش‌دیده به‌منظور 
اجرای برنامه مدون نظافت و ضدعفونی، دفع بهداشتی 

زباله، نظارت بر وجود صابون مایع و... است.
وی همچنین تاکید بر بهداشت و حفاظت فردی در 

مدارس را داشته است.
۱. از دست دادن و رو بوسی با یکدیگر پرهیز شود.

2. فاصله حداقل یک متر جهت پیشگیری از بروز 
بیماری رعایت شود.

3. شستن مرتب دست‌ها با آب و صابون یا استفاده از 
مواد ضدعفونی‌کننده بر پایه الکل.

4. استفاده از وسایل حفاظت شخصی ازجمله ماسک 
برای تمام کارکنان، معلمان و دانش‌آموزان الزامی است.
درادامه گفت‌وگو با دکتر قاسم اویس درمورد وظایف 
مدارس تاکید زیادی داشته است. ایشان خاطرنشان 

کردند که مدارس، رکن اصلی و عنصر کلیدی تداوم 
و استمرار آموزش و یادگیری در طول سال دارد که با 
مسئولیت مدیر مدرسه علاوه بر وظایف قبلی عهده‌دار 

مسئولیت‌های زیر است:
۱. حضور مداوم و فعال مدیر و تمام همکاران در شبکه. 
آموزش دانش‌آموزی شاد به عنوان بخشی از محیط کار
۲. شناسایی، ثبت‌نام، آموزش و نگه‌داشت تمام 

دانش‌آموزان مدرسه و عضویت آن‌ها در شاد.
۳. اصلاح اطلاعات و مشخصات همکاران و دانش‌آموزان 

مدرسه در اسناد برای تشکیل کلاس‌ها در بستر شاد.

در گفت‌وگو با سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم‌پزشکی مازندران مطرح شد:

اراک/ رضوان داودی‌جم: براساس نتایج 
بررسی عملکرد سال 1398 دستگاه‌های اجرایی 
استان،شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی موفق 
به کسب رتبه اول درمجموع شاخص‌های عمومی 
و اختصاصی درگروه زیر بنایی و توسعه زیرساخت 
و همچنین کل دستگاه‌های اجرایی استان شد. 
یوسف عرفانی‌نسب، مدیر عامل شرکت با اعلام 
این خبر عنوان کرد: شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی با کسب بالاترین امتیاز در محورهای شاخص 
عمومی شامل: اصلاح ساختار سازمانی، توسعه دولت 
الکترونیک، مدیریت سرمایه انسانی، بهبود فضای 
کسب و کار، ارتقای سامت اداری و پاسخ‌گویی 
و استقرار نظام مدیریت عملکرد و شاخص‌های 
اختصاصی در بین 54 دستگاه اجرایی استان موفق 

به کسب رتبه اول شد. گفتنی است در مراسمی که 
با حضور مهندس آقازاده استاندار مرکزی، یادگاری 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و مدیران 
دستگاه‌های اجرایی استان در سالن غدیر استانداری 
مرکزی برگزار شد، با اهدای لوح سپاس از سوی 
مهندس آقازاده استاندار مرکزی مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی مورد تقدیر قرار گرفت. 
یوسف عرفانی‌نسب، مدیر عامل شرکت آب‌و فاضلاب 
استان مرکزی ضمن تبریک کسب رتبه اول در 
جشنواره شهید رجایی، احراز این موفقیت را مدیون 
زحمات مدیران، معاونان و کارکنان شرکت دانست 
و افزود: کسب عناوین برتر نتیجه تلاش و مساعی 
ارزشمند کلیه کارکنان متخصص و متعهد شرکت 

آب و فاضلاب استان مرکزی است.

اردبیل/ مینا مرادزاده: مدیر عامل شرکت 
گاز استان اردبیل، عملکرد سال‌جاری شرکت 
گاز استان را بدین شرح توضیح داد: درپنج ماهه 
ابتدایی سال‌جاری بیش از 6 هزار و 473 مشترک 
جدید در بخش‌های مختلف اعم از خانگی، تجاری 
و صنعتی جذب این شرکت شده است که در همین 
راستا تعداد مشترکان گاز طبیعی از بدو تأسیس 
این شرکت به 496 هزار 259 مشترک رسیده 
است. سردار اسماعیلی، روستاهای بهره‌مند 
ازگاز طبیعی در سطح استان اردبیل را 1346 
روستا برشمرد و جمعیت شهری بهره‌مند از گاز 
طبیعی در سطح استان را صددرصد و جمعیت 
تحت پوشش روستایی را بیش از 95درصد عنوان 
کرد و افزود: استان اردبیل دارای 29 شهر است که 

تمام ساکنان شهرها از نعمت گاز طبیعی برخوردار 
هستند. وی اظهار داشت: ازابتدای سال‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌جاری 
تاکنون به میزان 76 کیلومتر شبکه گاز‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ به ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌شبکه‌‌‌‌‌‌
ای گازرسانی این استان اضافه شده‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ که با این وجود 
میزان شبکه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌گذاری از ابتدای تأسیس شرکت تا 
کنون به بیش از نه هزار و 701 کیلومتر رسیده 
است. وی گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا 
و ضرورت حفظ سلامت شهروندان و کارکنان، 
تمام خدمات این شرکت به صورت غیرحضوری 
ارائه می‌شود و کلیه شهروندان می‌توانند با ورود 
‌به وبسایت شرکت گاز استان اردبیل به نشانی 
www.nigc-ar.ir از طریق منومیز خدمت 
الکترونیکی و با وارد ساختن کد اشتراک به خدمات 

ارائه شده در بستر وب دسترسی داشته باشند.

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل توضیح داد:

برخورداری بیش از هزار روستای اردبیل از نعمت گاز طبیعی
بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد سال 1398 دستگاه‌های اجرایی استان مرکزی

کسب رتبه اول جشنواره شهید رجایی توسط شرکت آب و فاضلاب 

اردبیل اراک

شناسایی راه‌های انتقال عامل 
ایجادکننده بیماری کرونا، نقش 
مهمی در کنترل آن دارد. اگر چه 
درمورد راه‌های انتقال نکات زیادی 

تا به حال عنوان شده است
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نسل فردا / گروه استان‌ها   در سال‌جاری در 35شهر و 
news@ naslefarda.net 6منطقه اصفهان  سیستم

تله‌متری دربرخی از  تاسیسات 
آب‌رسانی اجرا و در 6شهرستان در سطح استان به‌روزرسانی  سیستم 
تله‌متری تاسیسات  آب‌رسانی در دستور کار قرار می‌گیرد.  معاون 
بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آبفا استان اصفهان اعلام کرد: در سال 
جاری  سیستم تله‌متری در مخازن و ایستگاه‌های پمپاژ، شبکه‌های 
توزیع و چاه‌های محلی تأمین آب شرب شهری، سامانه‌های آب‌رسانی، 
مجموعه‌های آب‌رسانی روستایی، حوضچه‌های فشارشکن، 
تصفیه‌خانه‌های گلپایگان، فیلترهای شنی فریدونشهر، تله‌متری 
انشعابات روستایی اجرا می‌شود.ناصر اکبری، با اشاره به بروز رسانی 
سیستم تله‌متری تاسیسات آب‌رسانی در برخی از شهرستان‌های استان 
تصریح کرد: در سال 99 به‌روز رسانی سیستم تله‌متری در تاسیسات 
آب‌رسانی بازسازی و به‌روزرسانی تله‌متری شیرخانه نجف‌آباد، 
اتوماسیون صنعتی ایستگاه پمپاژ مبارکه در تصفیه‌خانه باباشیخعلی، 
به‌روزرسانی تله‌متری ایستگاه‌های مبارکه، ایستگاه‌های ورزنه، 
ایستگاه‌های خمینی‌شهر و به‌روزرسانی تله‌متری ایستگاه‌های نجف‌آباد 

انجام می‌شود. وی با بیان اینکه محدودیت منابع آب، کاهش بارندگی و 
لزوم پاسخ‌گویی به نیاز مشترکان و چالش‌های مدیریت منابع آب ازجمله 
عوامل اجرای سیستم تله‌متری در تاسیسات آب‌رسانی به شمار می‌آید، 
خاطرنشان ساخت: به منظور به حداقل رساندن هدررفت آب وکاهش 

هزینه‌های مالی، بسیار مهم است که تاسیسات آب‌رسانی به گونه‌ای 
حفاظت و نگهداری شودکه آب شرب شهرها و روستاها با حداقل هزینه 
تأمین شود. معاون بهره‌برداری و توسعه شرکت آبفا استان اصفهان، 
مدیریت صحیح و برنامه‌ریزی شده منابع آبی را با استفاده از سیستم‌های 
تله‌متری وکنترل سطح مخازن، بااهمیت دانست و اظهار داشت: سیستم 
تله‌متری برای مدیریت منابع آبی ضروری است؛ چراکه اندازه‌گیری 
جریان آب، نشت‌یابی شبکه آب‌رسانی، نظارت برعملکرد تجهیزات به 
صورت آنی باعث می‌شود که نه تنها  وقوع حوادث در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن مهار شود بلکه آب به صورت عادلانه میان مشترکان توزیع شود. 
اکبری با بیان اینکه در سال‌های اخیر شرکت آبفا استان اصفهان همگام 
با پیشرفت علم وتکنولوژی و استفاده از فناوری‌های نوین باتوجه به 
اهمیت به‌کارگیری سیستم‌های تله‌متری و کنترل از راه دور در بهبود 
بهره‌برداری از تاسیسات آب شرب گام‌های اساسی برداشته اعلام کرد: 
بسیاری از تاسیسات طرح آب‌رسانی اصفهان از سیستم تله‌متری 
بهره‌مند شده است که این امر موجب کاهش غلبه بر کم‌آبی منابع آبی 
در فصل گرم سال و در اوج پیک مصرف شده و آب شرب مردم به صورت 

پایدار تأمین می‌شود .

در سال‌جاری صورت می‌گیرد:

اجرای سیستم تله‌متری درتاسیسات آب‌رسانی  35شهر استان اصفهان

اصفهان


